

EMU elektrosystems,s.r.o.
Matuškova 2575, 026 01 Dolný Kubín
IČO: 44499426, DIČ: 2022739620
V zastúpení: Ing.Zuzana Letková, 0911511471, zuzana.letkova@emudk.sk,
www.emudk.sk

Rekonštrukcia k energetickým úsporám
Časť C: Osvetlenie dvoch hál

„KRITÉRIÁ“

Obsah:

1. Návrh uchádzača na plnenie jednotlivých kritérií
2. Podrobný rozpočet
3. Elektronická verzia ponuka

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Obchodné meno, názov uchádzača EMU elektrosystems, s.r.o.	IČO 44499426
Adresa, sídlo uchádzača Matušková 2575, 026 01 Dolný Kubín	DIČ SK2022739620

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Názov kritéria	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH	Celková cena v EUR s DPH*
Zateplenie strechy – Hala č. 1			
Zateplenie strechy – Hala č. 2			
Zateplenie fasády			
Celková cena Časť A (Zateplenie striech a zateplenie fasády)			
Priemyselná rolovacia brána, bez boxu, s bočným motorom 3230 x 3980 mm			
Oceľová konštrukcia na bránu, jokoľ 100 x 100 mm			
Montáž brány a úprava povrchu fasády			
Sekčná brána s integrovanými dverami 6000 x 4550 mm			
Oceľová konštrukcia na bránu, jokoľ 100 x 100 mm			
Montáž			
Celková cena Časť B (Zateplené brány)			
Osvetlenie – Hala č.1	8 606,98	1721,40	10 328,38
Osvetlenie – Hala č. 2	10 614,71	2122,94	12 737,65
Celková cena Časť C (Osvetlenie dvoch hál)	19221,69	3844,34	23066,03
Snímač tepla			
Ovládací automat			
Softvér			
Káblovanie+lišty (1260m)			
Drobný materiál			
Celková cena Časť D (Systém centrálnej regulácie tepla)			

* Som platcom DPH v Slovenskej republike: **áno** **nie** (nehodiace sa prečiarknite)

V Dolnom Kubíne dňa: 25.07.2014

Ing.Zuzana Letková – konateľ

podpis
meno a priezvisko
oprávnenej osoby uchádzača

Obchodný názov predkladateľa ponuky:	EMU elektrosystems, s.r.o.
Adresa sídla predkladateľa ponuky:	Matušková 2575, 026 01 Dolný Kubín
IČO:	44499426
Kontaktná osoba (meno, telefón, e-mail)	Ing. Zuzana Letková, 0911511471, zuzana.letkova@emudk.sk
Platca DPH v Slovenskej republike	Áno
Výška DPH v %	20,00%

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Celková cena za položku bez DPH	Výška DPH v %	Celková cena za položku s DPH
------	---------------	----	----------	-------------------------	---------------------------------	---------------	-------------------------------

Časť C – Osvetlenie dvoch hál							
1	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	500,00	0,93	465,00	20,00%	558,00
2	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	250,00	0,58	145,00	20,00%	174,00
3	Krabica Acidur	ks	48,00	1,69	81,12	20,00%	97,34
4	RAZ kanál na svietidlá	m	200,00	1,85	370,00	20,00%	444,00
5	Spojka ku žlabu 60	ks	200,00	0,30	60,00	20,00%	72,00
6	Spojovacia sada	bal	2,50	6,50	16,25	20,00%	19,50
7	Závesná konzola	ks	48,00	1,45	69,60	20,00%	83,52
8	Žlab Mars 125x50	ks	20,00	5,40	108,00	20,00%	129,60
9	Viko 125	ks	20,00	3,75	75,00	20,00%	90,00
10	Spojka Mars 50	ks	20,00	0,17	3,40	20,00%	4,08
11	Spojovacia sada Mars M8	bal	1,00	8,85	8,85	20,00%	10,62
12	Lano oceľové fi 4	m	200,00	0,52	104,00	20,00%	124,80
13	Svorka lanová	ks	150,00	0,14	21,00	20,00%	25,20
14	Šponovák M 6	ks	30,00	2,55	76,50	20,00%	91,80
15	Svietidlo, 2x49W, EP	ks	48,00	33,64	1 614,72	20,00%	1 937,66
16	Svietidlo, 2x49W, EP, NZ 1hod.	ks	6,00	65,42	392,52	20,00%	471,02
17	Trubica TLS HO 49W/840 SLCV/40	ks	108,00	1,79	193,32	20,00%	231,98
18	Reflektor REFTEB 249	ks	54,00	5,05	272,70	20,00%	327,24
19	Podružný montážny materiál	bal	1,00	150,00	150,00	20,00%	180,00
20	Demontáž	celok	1,00	700,00	700,00	20,00%	840,00
21	Montáž	celok	1,00	3 680,00	3 680,00	20,00%	4 416,00
Celková cena - hala č.1					8 606,98		10 328,38
22	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	700,00	0,93	651,00	20,00%	781,20
23	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	300,00	0,58	174,00	20,00%	208,80
24	Krabica Acidur	ks	30,00	1,69	50,70	20,00%	60,84
25	RAZ kanál na svietidlá	m	220,00	1,85	407,00	20,00%	488,40
26	Spojka ku žlabu 60	ks	220,00	0,30	66,00	20,00%	79,20
27	Spojovacia sada	bal	3,00	6,50	19,50	20,00%	23,40
28	Výložník 300	ks	30,00	5,50	165,00	20,00%	198,00
29	Lano oceľové fi 4	m	200,00	0,52	104,00	20,00%	124,80
30	Svorka lanová	ks	150,00	0,14	21,00	20,00%	25,20
31	Šponovák M 6	ks	30,00	2,55	76,50	20,00%	91,80
32	G svorka M10	ks	50,00	1,03	51,50	20,00%	61,80
33	Trapézový záves M8	ks	50,00	0,75	37,50	20,00%	45,00
34	Vypínač S 25 JP 1103 A6	ks	5,00	19,35	96,75	20,00%	116,10
35	Vypínač Cedar č. 1 NO	ks	2,00	2,57	5,14	20,00%	6,17
36	Istič PL7 10/38	ks	5,00	11,70	58,50	20,00%	70,20
37	Istič PL7 10/1B	ks	2,00	3,17	6,34	20,00%	7,61
38	Trubka VRM 25	m	100,00	0,36	36,00	20,00%	43,20
39	Hadica FX 25	m	50,00	0,32	16,00	20,00%	19,20
40	Svietidlo 2x49W	ks	74,00	33,64	2 489,36	20,00%	2 987,23
41	Reflektor REFTEB 249	ks	80,00	5,05	404,00	20,00%	484,80
42	Svietidlo, NZ 1hod. 2x49W	ks	6,00	65,42	392,52	20,00%	471,02
43	Trubica TLS HO 49W/840 SLV/40	ks	160,00	1,79	286,40	20,00%	343,68
44	Podružný montážny materiál	bal	1,00	185,00	185,00	20,00%	222,00
45	Demontáž	celok	1,00	700,00	700,00	20,00%	840,00
46	Montáž	celok	1,00	4 115,00	4 115,00	20,00%	4 938,00
Celková cena - hala č.2					10 614,71		12 737,65
Celková cena za časť C:					19 221,69		23 066,03